
 
 

Волгоградская область 
наименование субъекта Российской Федерации 

Торгунское  сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Торгунская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от «26» августа   2024  года                                                                      № 16/22 А 
                                                                                                                                              
«О ходатайстве Торгунской  сельской Думы 
перед  Старополтавской районной Думой о представлении  
Умбеткалиева Ш. И  к званию «Почетный гражданин  
Старополтавского района» 

 
Рассмотрев представление Главы Торгунского сельского поселения, 

Торгунская сельская Дума 
 

решила: 
 
1. Просить  Старополтавскую районную Думу положительно рассмотреть 

вопрос о присвоении  Умбеткалиеву Шамигулле Илюсиновичу  звания 
«Почетный гражданин Старополтавского района Волгоградской области» 

 
 

 
Глава Торгунского 
сельского поселения:  
 

 
И.Б.Шавленов 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


